  FICHE PRODUIT
  19/04/2026
FORET METAUX HSS QUEUE
REDUITE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
NOMBRE DE TAILLANTS 2
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE DE PERCAGE (MM) LONGUEUR UTILE (MM) LONGUEUR TOTALE (MM)
 E153135 13.5 130 160
 E153140 14 130 160
 E153145 14.5 139 169
 E153150 15 139 169
 E153155 15.5 148 178
 E153160 16 148 178
 E153165 16.5 149 184
 E153170 17 149 184
 E153180 18 156 191
 E153200 20 170 205
 E153220 22 170 205
 E153240 24 170 205
DESCRIPTION
Ce foret laminé en acier rapide (HSS) est spécialement conçu pour les travaux de perçage sur chantier. Son
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1